
€ótd11cla de São ]oéi. dod Campod 
'Pn/cltura 

tdtado de São 'Paulo 

LIVRO N. 0 FLS. N o 

DECRETO N9 2501/77 

de 09 de dezembro de 1977 

O Prefeito Municipal de São José dos Cam 

pos , no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 59 da Lei n9 

n9 1847, de 30 de novembro de 1976 , e artigo 39, ítem V, do Decreto-Lei 

Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A 

Artigo 19 - Os valores constantes da Tabe 

la Explicativa do orçamento vigente , passam a ter as seguintes discrimi 

naçoes: 

1.10 

1 . 10 - 03070202 . 04 

1.10 - 3111. 01 

1.10 - 3131.00 

1 

1. 20 

1 . 20 - 03090202 . 04 

1.20 - 3131.00 

1. 20 - 3120. 00 

5 

5.10 

5.10 - 03090432 . 04 

5.10 - 3132 . 00 

5 . 10 - 3140.00 

I . .. 

Administração Central e 

Distrital 

Manutenção dos Serviços 

Vencimentos e Vantagens 

F i xa s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 . 9 3 2 . 111 , 3 2 

Remuneração por Serviços 

Pessoais .. . . .................... 320.000,00 

Gabinete do Prefeito 

Coordenadoria Geral de 

Planos e Programas 

Manutenção dos Serviços 

Remuneração por Serviços 

Pessoais ....................... . . . 1. 500,00 

Material de Consumo ............... 6.500,00 

Dept9 de Planejamento 

Divisão de Análise e 

Organização de Métodos 

Manutenção dos Serviços 

Outros Se rv. de Terceiros ......... 4.140,00 

Encargos Diversos ............. .. .. S. SOO , OO 



ttltdncla de Ótlo ]otli dotl Campotl 
1/>N/dtura 

€tltado de Óilo 1/>aulo 

LIVRO N.0 FLS. N.0 

Continuação do Decreto n9 2501/77 

7 

7.20 

7.20 - 03080212.04 

7 . 20 - 3140.00 

7.20 - 03070212 . 22 

7 . 20 - 3120.00 

8 

8.30 

8 . 30 - 08424272.04 

8 . 30 - 3132.00 

8 . 30 - 08424272.43 

8.30 - 3120.00 

8.40 

8 . 40 - 08452152 . 04 

8.40 - 3120 . 00 

8.40 - 3132 . 00 

8.40 - 08452152.44 

8.40 - 3120.00 

Departamento de Serviços 

Municipais 

Divisão de Transportes e 

Equipamentos 

Manutenção dos Serviços 

Encargos Diversos ...... .. .. . .... l5 3 .859 , 00 

Peças p/ Conserv . da Frota 

Material de Consumo .. ..... ... . 2.565.200,00 

Dept9 de Educação 

Setor de Merenda Escolar 

Manutenção dos Serviços 

Outros Serviços de Terceiros .. .... 3.000,00 

Gêneros Alimentícios - FPM 

Material de Consumo .. ..... .. .. 2.318.080,00 

Divisão de Ensino 

Pro f issionalizante 

Manutenção dos Serviços 

Material de Consumo ..... .. . ...... l9.000,00 

Outros Serviços de Terceiros .... 241.000,00 

Materiais p/ Oficina 

Material de Consumo . .......... . . l60.000 , 00 

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor 

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São José dos Cam 

pos, 09 de dezembro de 1977 . 

feito, aos nove 

tenta e sete. 

DA/JFS/alc . 

Ednar Santos 

Registrado e publicado no Gabinete do Pre 

dias do mês de dezembro do ano de mil novecentos e se 

\ ~/"'/ 
~~,/ 

Délvio Buffulin 

Chefe ~abinete 


